
OBČASNÍK KLUBU ALUMNI FSE UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD L ABEM 

l: 
w 

Cl 

o 
> 

-=> 

z 
w 

N 

,a:. 

l: 

u 

<( 

-----
,a:. 

o 

w 

u 

<( 

l: 
a:. 

o 
u.. 

z 

< 
z 
< 
a:: 
I
v, 

..... 

< 
z 
< 
a:: 
I-
v, 

LISTOPAD 

2017 

04 

VYDÁVÁ FAKULTA SOCIÁLNĚ EKONOMICKÁ UJEP 

WWW.ALUMNIFSE.CZ 

7' 

)> 
r-
m 

z 

o 

)>-
;::,c, 

)> 
7' 

(") 

"'TI 
V> 

m 

C 

m 
-u 

-u 
;::,c 

o 

;::,c 

o 
7' 

....., 
o 

co 

VI 
--t 
:,:, 
)> 
z 
)> 

... 

.... 

VI 
--t 
:,:, 
)> 
z 
)> 

.... 

< 
-<-

N 
< 

)> 
V> 

-i 
)>-
< 

2:: 

(") 

3: 

("), 
r-
m 

z 

C• 

3: 

r-
C 

CIC 
C 

� )> 
m r-

C
C 

� 3: 
mz
-u -



, 

UVODEM 

Vážené absolventky, vážení absolventi 

fakulty sociálně ekonomické Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 
dostáváte další číslo Občasníku, kterým Vás informujeme o dění na Vaší rodné fakultě. 

Začali jsme další čtvrtstoletí existence naší fakulty, ve kterém nás opět čekají některé 
důležité události. Jde zejména o reakreditaci dvou bakalářských programů - regionálního 

rozvoje a veřejné správy a programu sociální politika a sociální práce. 

Současně připravujeme akreditaci druhého doktorského ekonomického programu, a sice 
behaviorální studia. 

Patrně jste se již doslechli, že se od tohoto akademického roku mění průběh akreditací 
studijních programů, což na nás klade nové a zatím zčásti neznámé nároky. 

Ohlásil se nám také jeden z prvních absolventů FSE Václav Szaffner s tím, že by rád příští 
rok uspořádal setkání prvních absolventů, tj. těch, kteří absolvovali v roce 1997 a od jejichž 

promoce v těchto dnech uplynulo 20 let. Rádi na této či podobných akcích budeme jako 
fakulta spolupracovat. Pokud by někdo z Vás měl podobný nápad, dejte nám vědět a rádi 

Vám s celou akcí pomůžeme. 

Jednou z nejvýznamnějších událostí příštího roku bude návštěva nositele Nobelovy ceny za 
ekonomii prof.Vernona L. Smithe na FSE dne 3. S.2018 spojená s přednáškou a diskuzí 

související s tématem behaviorálních studií. Při této příležitosti bude prof. Smithovi předán 
čestný doktorát UJEP. 

Opět připojujeme kalendář akcí, které FSE chystá a na které Vás, podle informací u 
jednotlivých akcí, také srdečně zveme. Připojujeme také výzvu pro kontaktování Vašich 

bývalých spolužáků s cílem dále rozšiřovat okruh našich členů.V této souvislosti Vás 
informujeme o změně v možnostech registrace, ke které došlo v průběhu roku. Nově se lze 

také připojovat do celouniverzitního Klubu absolventů, který je přístupný na adrese 
https:/ /portal.ujep.cz/portal/studium/absolvent. Absolventi, kteří se přihlásí touto cestou, 

budou následně zaneseni též do našeho stávajícího souboru Klubu ALUMNI FSE. 



v, , , v, , 

PRIJIMACI RIZENI 

Na FSE jsou v akademickém roce 2018/2019 otevírány následující studijní obory: 

Bakalářské studium 

• Regionální rozvoj a veřejná správa (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)
• Ekonomika a management (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)
• Sociální práce (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)

Navazující magisterské studium 

• Regionální rozvoj a veřejná správa (Ing., prezenční forma studia, 2 roky)
• Ekonomika a management (Ing., prezenční forma studia, 2 roky)
• Řízení v sociální práci (Mgr., prezenční forma studia, 2 roky)

Doktorské studium 

• Aplikovaná ekonomie a správa (PhD., prezenční a kombinovaná forma studia, 4 roky)

Důležité termíny: Termín podání přihlášky: do 31. 3.2018 

Termín zaslání portfolia: do 20. 6.2018 do 12 hodin 
Termín doložení maturitního vysvědčení: do 20. 6.2018 do 12 hodin 
Termín doložení vysokoškolského diplomu: do 20. 6.2018 do 12 hodin 

Pro uchazeče, kteří do daných termínů nebudou mít ukončení středoškolské studium je 
stanoven náhradní termín doložení maturitního vysvědčení do 25. 9.2018 do 12 hodin. D ne 
26. 9.2018 pak proběhne náhradní zápis do prvního ročníku.
Veškeré informace o podmínkách přijímacího řízení naleznete na webových stránkách FSE

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ G 

Pro zájemce o studium fakulta jako každý rok připravila Den otevřených dveří, který se 
koná 25. I. 2018 od 9,00 a od 13,00 v budově v Moskevské 54, Ústí nad Labem. Zahájení 
proběhne vždy ve vysokoškolském klubu ve 4. patře budovy v Moskevské ulici 54. Následně 
budou informace podávány jednotlivými katedrami FSE UJEP. 

2 

http://www.fse.ujep.cz/cz/chci-studovat/informace-o-prijimacim-rizeni/prijimaci-rizeni-1096619519.html


, v , 

KALENDAR AKCI 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

AKADEMICKÝ POHÁR V BĚHU NA LYŽÍCH 
únor 2018 (dle stavu sněhu) 

PhDr. Hana Suchánková, Ph.D.,hana.suchankova@ujep.cz 
Ski centrum Adolfov 
otevřený závod pro pracovníky UJEP 

PŘEDNÁŠKA NOSITELE NOBELOVY CENY ZA EKONOMII 
prof.Vernona L. Smithe spojená s udělením čestného doktorátu UJEP, 03. 05.2018 

Kontakt: doc. Ing. Dan Šťastný, Ph.D.,daniel.stastny@ujep.cz 
Místo: FSE 
Cílová skupina: studenti FSE, odborná veřejnost 

GRILOVAČKA NA FSE ANEB VÍTÁME ZKOUŠKOVÉ OBDOBÍ 
květen 2018 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 
akademická obec FSE, UJEP, přátelé 

TÝDEN INOVACÍ 
květen 2018 

Ing.Tomáš Sivíček, Ph.O., tomas.sivicek@ujep.cz 
FSE 
studenti FSE, veřejnost 

FSE CUP -TENISOVÝ TURNAJ UNIVERZITY 
červen 2018 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
Tenisové kurty Všebořice pod svahem 
akademická obec UJ EP, přátelé 

SEMINÁŘ K VÝROČÍ KAUZY MATIČNÍ ULICE 
říjen 2018 

Doc. PhDr. Peter Brnula, Ph.D.,peter.brnula@ujep.cz 
FSE 
akademická obec, veřejnost 

3 



, v , 

KALENDAR AKCI 

Kontakt: 
Místo: 

FSE FEST 
říjen 2018 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: akademická obec FSE, přátelé 

Kontakt: 
Místo: 

TÝDEN PODNIKÁNÍ 
listopad 2018 

Ing.Tomáš Sivíček, Ph.D., tomas.sivicek@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: studenti FSE, veřejnost 

VÁNOČNÍ TRHY NA FSE UJEP 
Spojené s prezentací a prodejem výrobků chráněných dílen, dětských domovů či sociálních ústavů. 

Kontakt: 
Místo: 

prosinec 20 18 
mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: akademická obec FSE, UJEP, přátelé 

, , , , v o 

VYZVA STAVAJICIM CLENUM 
KLUBU ALUMNI FSE UJEP 

Vážení členové, 
Opakovaně se na Vás obracíme s žádostí o kontaktování dalších 

absolventů naší fakulty, kteří se s námi dosud nekontaktovali. Předejte 
jim, prosím, informaci o vzniku našeho Klubu spolu s pozváním mezi 

jeho členy.Vaši spoluúčast při tomto kontaktování považujeme za 
nejspolehlivější a nejefektivnější nástroj. 

Podmínkou členství v Klubu je registrace, která probíhá 
prostřednictvím on-line webové aplikace přístupné z webových 

stránek FSE UJEP na adrese http://www.fse.ujep.cz v sekci 
absolventi/přihláška. Při registraci vloží žadatel o členství v Klubu do 

aplikace požadované osobní údaje. Jak jsme již uvedli, je možno se též 
přihlašovat do celouniverzitního klubu 

absolventů na adrese https://portal.ujep.cz/portal/studium/absolvent. 
Předem Vám za Vaši iniciativu děkujeme. 

4 

https://portal.ujep.cz/portal/studium/absolvent

	1
	1-1
	3
	4-1
	5-1

